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SVENSKA CANADA-T1DNINGEN, Winnipeg, Mm, TooJtten den 19 April, 1923.I '

NORDEN (inc.) Oödl.ghetee MudVigde av pastor c. A. A ed* re* a. I bar* aa- flren redaljenat med barnen 
der året 1IH rar mycket tå». eali»t Lfla tlU höemåuaa nästa 
t. v publicerade officiella uppefter 1^,, kl 7 på ,veneka 
Dod» fallen blaad barn under ett år

Arton 
sönda» ochlördag» ettermtdda» sammanrt»dee I 

Zloas prästpård mr John O Gasur CUNARD och ANCHOR- 
DONALDSON LINJERNA

v boo och miss Fas ny Reftna M ssnus
son VtHzH-n voro mr och mrs C. 
Pearaon. Vi lyckönska brudparet på 
det hjärtligaste.

Tillbaka från Sverige Mrs. Arvid 
Carlson och hennes två baro som 1 
joli förra året reate till Sverige för 
stt håisa på sina släktingar, kommo 
i onsdags tillbaka. Mrs Carlson sä
ger sig ha ha vt en mycket trevlig re- 

1 sa och hast dt» trevligt 1 Sverige. 
.Mrs Carlson reste till Sverige med 
Svenska Amerika Linjens ångare 
“Drottningholm * och kom tillbaka 
med samma ångare och hon beröm
mer bemötandet ombord. Mr A. 
Carlson var till New York och mötte 
sin familj.

Missionskyrkan. Logan A ve De un 
gas symöte den 10 dennes i kyrkans ^ 
undervåning rar vål besökt VI 
liksom gånger fornt över 30 
Det rittnar om ökat lntråaae bland de 
unga för denna gren av verksamhe
ten och det år att hoppas, att det skall 
tillväxa Vi behöva alla växa till i det 
goda
domsakara

steg nåmtigeo till 500 eller 68.8 per 
tasen av levande födelser, vilket år 
ett mycket gott resultat

Storken har under sina resor helt 
nyligen hälsat på I mr och mrs Otto 
N el sons hem. 100 Hill st ., där han 
kvartamnade en rar dotter Lördagen 
den 7 dennes besökte han mr och mrs 
Ed Miller. 302 ölen st . och skänkte 
dem en präktig gosse Vi gratulera 
dessa lyckliga familjer.

i k,

AStiftad 1*0
8 MAJ Gor intet misstag — kop biljetter for ed ra 

vänner och släktingar 1 det 3gaml* landet, eller 
närvar vid den stora utställningen i Göteborg 
Tillförsäkra er om det bästa utan högre kost 
uad Köp ed ra biljetter hos de gamla pålitliga 
CUNARD A ANCHOR DONALDSON LINJERNA, 
så ralkanda för de skandinaviska folken Våra 
kontor i Sverige och alla europeiska länder skola 

^ gärna hjalpa er eller ed ra vänner
Vårt departement för utländska remisser kan 

överföra alla pangar ni Önskar sända till slaktin 
gar till lagsta kurs 
betalning.

för fullständig upplysning beträf
fande eakuraioner till Sverige eller överförande
av pangar

Tillskriv oss for fullständig upplysning beträffande . xkurstom r till 
Sverige eller överforande av pangar

tredje onsdagen 1 ■_ 
å Seott Memorial Hall, kl. 8 
Sekreterare J. A. Gustaf 

'-OCM AT*, Tel A 7*71. 
Plnenaaekreterare Alm» Crtetenaon.

lå« Scotia SL, Wianlp*».
8Juk. ordförande P. ä. Peerscin 151

▼arje månad
e. m. —»ed högtidliga iler De

rönska närvara vid öpp-
alagetästiigheterna skalle resa 
från New York med

Må så ske med denna ung- 
Sondagena möten voro I 

forliden sondag rätt så väl besökta, 
och rid ungdomsmotet på eftermidda
gen var det en stor skara ungdom 
samlad

Stockholm d. 26 April x Afä

w säker, pålitlig och promptVASA ORDENRes be» till Sverige eller 
efteraad anförvanter med

Celebert besök. Fröken Elsa Brand 
strom. dotter till generalen och am 
bassadoren till Ryssland, samt gre
vinnan Ellen Douglas komma alt be
söks Winnipeg omkring den 22-24 ju
ni Detta be so k gäller samlandet av 
pengar för fröken Brändstroms sana 
torium i Tyskland for hjålp åt de 
hungrande barnen därstädes

Ett större lönnbränneri uppdaga 
des och beslagtogs forliden torsdag 
vid 819 College avenjte. Polisen häkta 
de agaren. RuQprt Merkle. samt en 
tnedhjälpare, H. Lutz. Lönnbränneri 
apparaterna voro förstklassiga och 
moderna samt i stånd att producera 
den starkaste alkohol. Prov visade, 
att sagda alkohol var s k. 160 prosf 
t-ller "60-0 P "

öppnar filial. Thv Swiss Delicates- 
s**n & Fish Market vid 408 Notre 
Dame. som ages av vår landsman J. 
B Linderbolm. har i dagarna -ingått 
kompanjonskap med mr Oskar Wil
liams. samt öppnat vn filial vid 273 
Portag*1
fabriken, är fortfarande belägt-n den 
gamla platsen. Firman tillverkar/ 
korv. ost. etc . samt inlagd sill. En
dast förstklassiga varor tillhandahål 
las och svenskarna kunna där få köpa 
många aptitretande saker, som de 
lärt sig tycka om i hemlandet.

Måtte den ökas och måtte de 
unga lära sig förstå, att det är lyck
ligt att begynna tjana Herren 
år Vid ungdomsmötet såväl 
kvällsmötet Tingo vi njuta av att lyss 
na till några sköna sånger, dels solo. 

nett

Leree No. 259 “SlrindbenT
Mätt 1:* och 3:e fredagen 1 var- 

k måned å Seott Memorial Hall 
ti. I 15 arton

3«kr A. W Hamma ratedt. Z«S 
Foontain SL, Tel. Ktl

Klnaoaaekreterare: P Holmberg 
181® Mldmar Av* . Tel N«SZS.

RJukkomltén» ordf : C H Nllaon 
208 Logao Are, Tel. A7021; Rea 
tel 8tJ 4»5«

Vaa* Orden har na 50.006 med
lemmar Logen “Strindberg" tr 
Winnipeg» alörata arenak* för- 
•alag

X
aom ridSVENSKA

AMERIKA
Cunard & Anchor- Donaldson LinjernaTillbaka till Canada. Typografeu 

Edwin Flink, vilken 1914 lämnade 
Winnipeg efter att ha vistats här 1 
o ver ett år. anlände 1 dagarna till vår 
goda stad Sedan 1914 har han vi
stats i Staterna, och nu ***nast i sitt 
fädernesland Finland i tre och ett 
halvt år Men tiderna är© dåliga 
hemma i Finland, vadan han styrde 
kosan åter till det ' gyllene landet 1 

i väster", som numera dock är ganska 
fattigt på guld Haj^. gastar f n. sin 

i gamle van Jean Blomgren, också typo
graf till yrket.

270 Main Streetav mrs Wm Nelson. Winnipeg, Man.
W Sandman och miss Esther Lind 
Ik»nna vecka begynner dm'~fofut 
nämnda evangeliska kampanjen under 
pastor- Gäverts ledning 
hölls iLINIEN Första mötet 

de fortgå
o m den 27 april med 

ten varje kväll. Onsdag, torsdag och 
fredag denna vecka hålles bibelstu 
dium kl 3 e.m . då pastor Gavert bv>- 
handlar profetiorna i Daniels bok Del 
är ett fnträssant oeh lärorikt 
studera Försummen ej att vara med 
på dessa bibelstudier. Sondagen der 
22 predikan kl 10.30 f m. och 7 e. m 
Ämnet för kvällens predikan blir "Ka 
ins hustru och Kain kulten". Söndags 
skola kl. 12 middag, då troligen pa 
stor P. a Nelson kommer att tala til 
söndagsskolan

tisdags, och T Till ijit SVENSK ARNES EGEN LINJE) 
Direkt pasaageraretrafik

sedan t å 4

NEW YORK och GÖTEBORG Loven FrnetlOee» No. 1
L O. G. T.

å Logsa Hall 
418 LOO AN AYKNUZ 

Möten första oeh tredje onsdagen 1

Imed luxuösa, oljeetdande ångare 
TURLIST A

Från NEW VORK. Från Goteborg 
26 APRIL STOCKHOLM 7 April

8 MAJ KUNGSHOLM 19 April 
12 MAJ DROTTNINGHOLM 28 April 
29 MAJ STOCKHOLM 12 Maj

9 JUNI DROTTNINGHOLM 26 Maj 
19 JUNI KUNGSHOLM 
80 JUNI STOCKHOLM
7 JULI DROTTNINGHOLM 23 Juni 

26 JULI KUNGSHOLM 7 Juli 
4 AUG. DROTTNINGHOLM 21 Juli

Eaadj
amne att

Ångbitsnytt. Svenska Amerika Lin
jens ångare "Kungsholm" anlände till 
Göteborg den 11 april 

yj Ångaren "Drottningholm" avgick från 
New York den 14 april och hade 32 

; första klass passagerare. 91 I andra 
och 117 1 tredje klass, tillsammans 
240 passagerare
holm" väntas till New York Idag och 
avgår igen från New York den 26

Tag över ed ra släktingar från Europa till Vanada NV. 
Köp biljetter i förväg här och se till att de bära namnet:Allt vålAlla behevae 1 ar2 Juni 

14 Juni C ANADIAN PACIFIC ANGAREbetat. L. a —
■eple 8L Tel: A MM.

AV VI ha ångare som argla från Hamburg. Antwrrpvn. Cherbourg. 
Liverpool. Southampton. Glasgow oeh Havre direkt till Canada

VI ha våra egna kontor t de förnämsta städerna i kontinentala 
Europa, inklusive Kristiania. Köpenhamn, Goteborg. Malmo. Siovkholm 
och Trondhjem VI aro villiga att hjalpa eder med de nialiga 
mången. För vidare upplysningar tillskriv

Huvudaffären, samt
Tiden för eftermid

Logen Goda Avsikten Ne. 3 dagens möte. som brukarPassagerare gå o tubord på ångaren 
rid "äwodlah Amerlcaa Llne Dock.
Foot West 67th 8t . New York", och 
landstiga direkt från ångaren rid ka 
jen I Göteborg Inga ombyten. —
Inga dröjsmål. — Inga beerår.

Oörertråffade bekvämligheter Yp-1 medlem, 
pertlg svensk mathållning Svensk A HB. NOREU8. L.D., Kenora, Oat. 
besättning och betjäning.

Beställ biljetter nu, medan goda j 
platser kunna erhållas g» nom att ln-1 
betala handpenningar till närmaste, 
agent eller tin

vara ungÅngaren "Stock
domens möte. blir ändrad 
ner kl. 3.30 e m. 1 stället för 4 30. Vl< 
detta möte kommer pastor P. A. Nel
son att tala om sina erfarenheter I 
Kina. Japan och Mongoliet, dår han 
besökt våra missionsfält 
oinaver äro hjärtligt välkomna att 
deltaga i denna kampanj. — C.J.E.

Baptistkyrkan. Våra möten hax o 
fortfarande varit uppbyggliga och väl 
besökta

Det begyn
KENORA, avhåller sina ordinarie arrungr

möten första sek tredje tisdag* 
månad kl. 8 e ». Goda program. T april. — Scandinavian American Un 

jens ångare •Hellig Olav" ankom till 
Kristiansand den 8 april. Allt väl. -~ 
Närmare underrättelser om dessa lin
jer genom P. M. Dahl Steamship 
Agency, 325 Logan Are.

W. C. CASEY. General Agent*
Canadian Pacific Steamships.

Winnipeg, Man.
P M Dahl Steamship Agency, 325 I-ogan Ave. Winnipeg. Man.

364 Main Street,
Alla skarGör rena trottoarerna! Stadens ga- 

tukommissionär har i dagarna fäst al-WINNIPEG l^s uppmärksamhet på att gora rena 
Den 1 maj hålles en stor konsert i i trottoarerna utanför sina hus. vilket 

En titt in på vårt kontor gjorde i Zionskyrkan. arrangerad av mansfor- ide aro skyldiga till enligt stadsförord- 
tisdags mr NUs Wolden från Duval. enlngeh.
Sask

Swedish American Line STORT

NYIvTE RT TETSM ÖT K

Efter att ha predikat häi 
på måndag kväll. 16 april, skulle 
gelfst A. Wall på tisdagen resa till 
Kenora. Ont., for

Flera av de allra hasta för- 
Bland

ningarna
vad på honom ankommer att få gator-

Han säger sig skola göraNEW YORK. 21—24 STATE STREET j 
— eller — Han ar fodd 1 Minnesota och mågor komma att uppträda 

j talar således svenska som en hemma- andra komma följande att upptrada na i ordentligt skick. Vi uppmana en 
och var att ställa sig detta till efter- j 

Den välkände farmaren Charles Pr- McLandres, sång. mr Victor L. Seott rättelse, ty om alla gora sin plikt. t
James Gow^er. violin mr kommer resultatet att bli lysande, och 

Drew och | vi själva och alla andra kunna under I 
Pastor Pon vårens dagar vandra något så när

P. M. Dahl S.S. Agency att därstädes ledaTill Canada anlände han 1906 Miss Eva Stewart. piano, mrs W en väckelsekampanj 
t ist kyrkan på torsdag kväll instället 
for att giva fritt tillfälle åt envar, 
önskar deltaga i evangelist Gäverts 
möten i missionskyrkan. — Om son 
dag komma våra möten att ledas av

Mötet 1 bap-126 LOGAN AVE. WINNIPEG. MAN hålles i
i»» rson från Wadena. Sask . samt hans *ång; mr 
. broder Gust. Peterson frän Llllyfield Kuczer. violin; mr Chas 

aro denna vecka på be sok l sta- miss Alice Drew. säng.
SVENSKA MISSIONSKYRKAN

SVENSKAR åla
Hörnet av Logan Ave. och Ellen St.tus Peterson från Kenora kommer att i torrskodda och undvika förkylning 

vj(1 vara fasttalaren. Detta bliver en myc- | och annat obehag 
k,et högtidlig konsert, som ingen kan 
hava råd att mista Varen valkomna 
till mansföreningens första maj kon j

den i oeh för affärer.
•om ämna resa till

Gtiteborgsutställningen
nästa sommar, få en lärorik och 
behaglig resa, genom att välja Nor
ska Amenkaliiijen. direkt från New 
York till Bergen, därifrån med den 
natursköna Bergens hanan kost
nadsfritt ria Krlstiania tUl Göte
borg Ingen passviserlng. eller 
baggag»- förtullning under resan 
genom Norge. Man bör reservera 
hytt plats 1 tid för följande turer;

Stavanger!jord Maj 8 
Bergens! jord Maj 25 
Stavanger! jord Juni 12 
Bergens!jord Juni 29 
Stavanger!jord Juli 20
Biljetter från Sverige utfärdas 

till alla stationer i U. 8. ooh ("ana 
da. För priser och andra upplys
ningar. hänvände inan sig till när
maste lokalagent, eller

HOBE & CO„ G. N. W. A.
119 2nd Ave. S. Mlnneapolle, Minn.

eller de andra kontoren för

Den Norska Amerika-Linjen
22 Whitehall St.
109 N. Dearborn St.,
706 3rd Ave.,
681 Market St-

Redaktör Nils F : sen Brown
Sv.-nska Kuriren i Chicago har anta- 

j Kit anställning som redaktör vid 
Svenska Amerikanska Posten i Min- 

i»" apolis Platsen tilltrades i mitten 8ert 
maj månad

Söndagen den 29 April, kl. 3 e. m.j Pastor A .1 Peterson, liksom hittills. 
mr i men representanter för Bibälsällska 

j August Benson frän Oakbluff. Man . ! komma att tala. br. G Freeman 
samt mr Ulof M i c kelson frän Inwooxl.Jkl. 11 och Rev. Burgundy kl. 7 

Den förstnämnde anlände till . Kollekterna tillfalla likaledes

På besök" har i staden voro f. \

Tal hålles av pastor Carl A. Anderson samv Mr. Helmer 
Johnson. Sang och musik av goda och välkända förmågor.

Den skandinaviska allmänheten är hjärtligast inbjuden
Komitérade.

Bibel
Allmänheten hälsas väl 

J. D

iInträde 50 och 25 cents. Man
Canada 1887 samt har de sista 33 åren:

Mr. A. Benson inkom i onsdags, led sällskapet
En radiokonsert på regeringens sta- saSa<1 av mr A Sundberg, från T«*u j varit bosatt i Oak"bIuff, där han runt , kommen till våra mqten

lon till Winnipeg för att här den när sitt hus planterat svenska träd. dem j 
maste tiden undergå behandling ax

Elmwood missionsförsamling. Past. 
Ixan förde med sig som telningar, då r G. Andnrson från Mvtlskow. Alta. 

den välkände benbyggnads- oeh nerv- han för tjugu år sedan återvände från ;

tion kommer Nordens- välbekanta mu
sikkår att giva tisdagen den 24 april.

predikade hos oss i fredags till väl
signelse för en uppmärksam åhörare- 
skara Mötet i söndagskväll var myc

.Norska Glee klubben kommer ock att 
! medverka Så nu blir det ett bra till- specialisten Kraemer 
i fälle for alla. som ha radioapparater 
1 att få lyssna på en fin-fin konsert.

På ett besök i staden befann sig i 
• lurdags mr N O. Nordlander från 
Transvona, Man., där han de sista 12 

[åren arbetat för och ännu arbetar för 
C N R Han härstammar från Sunds 
'all. samt var i gamla landet ång 
1 åtsmaskinlst Det ar nu 33 år sedan

Redan efter ett besok i hemlandet, närmare be- 
forsta behandlingen kändes blodcir- stämt Orust utanför Göteborg. Den 
kulationen bliva bättre, och det är sistnämnde har har vistats i Canada i 
att hoppas, att mr Benson, som i åra- 30 år samt har varit bosatt i Inwood 
tal varit tillsynes hopplöst lidande, sedan år 1909. 
må återvinna hälsa och krafter. Han Norrbo i Hälsingland, 
har tillsvidare hax*t sin bostad å Svan- I Danmark söker handelsförbindelser 
dia Café och torde glädja sig åt besök med Canada. Wm. Kragh. som utfört 
irån vänner och bekanta. Skulle nå- ett avsevärt arbete med att få de

I SÄND GRÄDDEN DIREKT TILL OSS sket välsignat. Guds ord är nytt varje 
gång det förkunnas. Mötena denna 

Han är bördig från vecka bliva som följer; Onsdagskväll
?i

Vi ha inga agenter, varför vi helt naturligt kunna betala 
det högsta pris samt ge den bästa gradering, sä avsändare 
av grädde draga fördelen därav.

Hederlig behandling är allt en resonlig manniska begar 
och pa denna princip ällcna hoppas vi kunna upparbeta var "•}• 

? affär.

i ki

!8 bön och bibelstudie Nast a son
dag söndagsskola kl. 11 f.m. Predikan

iElmwood vänner uppma
nas att de kvällar vi inga möten ha- 

gon därjämte \rara i stånd att giva skandinaviske länderna i synner- va man gran t som möjligt besöka
, honom en handräckning I kontant, het sitt hemland Danmark — 
vore det säkerligen icke ur vägen, ity mare kommersiell förbindelse

n.ötena ,i Logan Ave. missionskyrka 
under pastor Gäverts ledning. Sön

I Tafl vara på edra fötter. Köp aldrig att mr Benson länge, trots bästa vilja. Canada. har i dagarna meddelat, att ,iagen (jen *29 kommer pastor P A 
js k "second hand skodon, ty ni vet varit ur stånd till nämnvärt arbete." en ny dirékt ångbåtslinje kommer att \eiBOn> Bom besökt Kina. Japan m. fl.

etableras mellan Köpenhamn och 1 
Montreal. Starten blir i maj, och man !

han anlände till Canada

;;Capitol Creamery Company
SÖRENSEN A ÖSTENSÖ

::
j aldrig vad sjukdom den hade. som __j [)
tanvanT skorna forut iplatser, att tala. Närmare upplys

ningar sedan Alla hjärtligt välkom
na till våra möten. — J. J.

Winnipeg. Man.I P O. Box 206Erfarna läkare En större konsert kommer sondagen 
den 22 april att hällas å Bijou teater 
med början kl. 8 25 e m. Medverkan
de äro Nordens musikkår, som efter 
vanan har ett mycket gott program 
att bjuda på Vidare uppträder ock 

, Norska Glee klubben med några vä»

New York 
Chicago 
Seattle 

San Francisco

i veta att sjukdomar kunna överföras 
från t*n person till en annan genom 
användande av annan persons skor 
Kop nya skor, som passa, och hav ed 
ra egna skor suladt» och reparerade 
hos deiv skandinaviska skomakaren. 
313 Logan Ave. 1 Adv.t

Tillbaka från ett öesok l St 
anlände i måndags E N 
från Dubur. Sask 
26 mars. samt gastade sin dotter i 
Orleans. Minn . sämt 1 Thief River 
Falls. Minn . en del vänner, som han 
ej sett på 30 år Mr Forsberg har vi
stats i Canada i 20 år och ar jämtlän
ning till borden Vid sin resa genom 
staden gjorde han ock ett hesok på 
vårt kontor

kommer art tillsvidare *noja sig med 
en ångare. The United Danish Steam- 
ship Co., som äger Danish American I 
Line, kaminer att Insätta den första 
direkta ångbåtsbetjäningen mellan 
Danmark acn" Canada

Frälsningsarmén. Vi ha havt det
mycket bra på armén under den vec- 

, ka, som gått. Fasten på lördagskväl
len var välbesökt och programmet 

Som agenter mottogs med tacksamhet Ett hjärt- ; 
har antaelta firman McLean. Kenn.-(ly ligt lack tm g|]a. ,om hjälpte till, »å | 
LM- i Montreal. Öppnandet av denna a.( allt ijdtadea sä val 
direkta route är ett danskt foretag

Hushållerska
Önskas

Änkeman önskar hus
hållerska. medel ålders 
svenskt fruntimmer. En
dast två personer i hus
hållet.

Svar till
i. E. JOHNSON.

Erie. B. C.

Gott land till salu— eller —
P M DAHL S S AGENCY

82% Logen Ave.. Winnipeg. Man.
176 ar res. Varmt hus. 16 fot 

brett, 27 fot långt och 16 fot hogr 
oljemålat, och med kallar»- Gott 
stall för fyra hästar kostall för nio 
kreatur Hönshus, maskinhus, ho 
shedd Gott vatten En halv mil 
till skola, postkontor och handels 
bod Pris $2,300.00

78 aerea gott land En kvarts mil 
till skola, postkontor och handels
bod Pris $1.400 00 13M; mil rätt
norr om Ptnewood station vid Ca 
n ad ian National järnvägen i Itainy 
River distriktet.

BROR A. STENBERG
BERGLAND. ONT.

| valda och goda sånger. Dessutom blir
Alla I kväll, tors- 

katiett brigaden mötet 
F*å fredag kväll kl. 8

det några fiol- och pianosolon 
V orsberg givan(iinaver uppmanas att taga detta 

Han reste dit den X f allt f(ir att dels själva skaf-
»lag. leder 
Kommen med *CflNDlMflVlflN-

AMERICAN
samt byggt på väntad export från Ca
nada till Skandinavien samt de baltis-! 
ka provinserna 
den canadiska regeringen begära att 
till dessa länder sända en handels-!

möter syföreningen. Mrs. Ockerstrorn t 
Man kohimer att av | ^ar hand om serveringen alla kval- ’ 

larna På lördagskvällen blir det |
sång- och musikmöte. Söndagens 

kommiastonär for att ae efter Canadaa I m„t<,n bliva som följer: SontlaKsskola 
intressen. Vi hoppas, att mr Kragh, I

fa sig en njutningsrik afton och dels 
Undersdbdja deä enda skandinaviska 
musikkår, som vi ha i Canada 
ren har under sin korta tillvaro, som

Till och från
K 3^VERIGE

, eller Köpenhamn. 
I via Kristiania vi flera gånger påpekat, uträttat ett 

gott arbete, och dess prestationer ha 
: alltid mottagits med välförtjänt bi- 
! tall. vadan vidare rekommendationer 

Efter ett besök hos sin dotter och aro överflödiga Allt vi behova säga 
son med familj i Kamsack. Sask . re- ar: Infinnen er raangrannt! 
ste i söndags mrs Louise Bergström Behagligt överraskade blpvo mr och 
från Deer River. Minn . gencm sta- mrs J. Jacobson. 108 Lansdowne ave., 
den 1 sallskap hade hon två dotter forliden tisdagskväll, skriver en in- 
soner Sitt hem i Minnesota har hon sandare Ull C. P. Det var Elmwood 
skaffat sig på egen hand. sedan hon missionsförsamling med vänner som 
kom till Amerika Till Staterna an- j»å detta sätt ville fira sin lärares fö
land e hon for 11 år sedan från Kiru- .Msedag Vid 8-tiden bestormades

kl 2 em, samt möten kl 4 och 7.30 1 
Måndagen den 30 april ined bör-1som är välkänd bland svenskarna och 

här har många vänner, kommer att 
lyckas i sitt behjärtansvärda arbete

Avgång från New York 
UNITED STATES 
HELLIG OLAV 
FREDERIK VIII

komma vi att ha ett 
H järt-

3 Maj
20 Maj 
22 Maj

Beställ hyttplatser snarast möj
ligt. Oöverträffade bekvämlig
heter 1 alla klasser Stora mo- 
därna ångare Behagligt res
sällskap. Utmärkt mat.

Levande bilder förevisas fritt 
på alla klasser Skeppsorkestern 
musicerar dagligen

jan kl. 8 em 
stort armébrollop på kåren C H. NILSON
ligt välkomna till alla vtra möten! Dun- oeh herrakräddar*. 

Storsto skandinaviike 
skrådderiaffår.
208 Logan Ave.

Andra dörren från Main 8t.
Man.

Kyrkors*
BILLIG FARM

SV. LUTH. ZIONSKYRKAN
Logan Ave. och F^outain St.
l:sta Maj Konsert

Den lista Maj, kL 8 e.pa.

En halv aectlon i Winnipeg di 
striktet, 1% mil från mindn* stad 
Nya byggnad* r 
fullt "basement"

34. tre brunnar m»*d gott vatten. 
170 aeres 1 bästa kondition för bruk 
i år
sten oplöjt sedan 
Pris $35 pr aere 
villkor.

•v. Ev. LwMierska Zlsnakyrkaa. kär
nat av Fonntnln Street och Lognn ave- , 
nne. Oar! A. Asdereen. panter.
871 Legea Avenee.

Hus 22x24. med 
Stall för 18 hä- 

Grishus 18x44. hönshus/12\
Winnipeg,

Tel. A 7196 Telefon A—7021
MOTÄ KALENDER. 

Söndagar Högmässa kl. 16 80 f.
SäedageskoU kl. 11 m. Aftoaeåag kl.

▼arje fredagskvftll kl 1 kärlratag 
Varje fredags kväll Junior

Företa tisdagen 1 
styrelsemöte.

Slets onsdagen 1 månaden mansfor- 
ening^ne möte.

na. dar hennes man avled 1899. Allt ,|et intet ont anande hemmet av en 
sedan den tiden har mrs Bergström ansenlig skara vftnner. som snart till 
itrbetat ensam och strävat for sina trängsel fyllde hela buset. En ovau- 
tiam. av vilka nu fyra leva Under jjgt trevlig kväll tillbringades nu 

i sitt besok t Winnipeg passade hon på med sång och bon och livligt samtal, 
att prenumerera på denna tidning 

Skandinaviska
komitén är en ny tillfällig organisa Märtor, gjorde sig bekymmer om 

; t ion. som kom till stånd xrld ett på många ting Flera broder uppträdde 
Canada Postena redakt ion ahörn den under kvällen som talare och enhäl- 
9 ds hållet möte av representanter ,jgt uttalade sina känslor av tack- 
från de olika skandinaviska kyrkorna samhet till Gud för den verksamhet 
och goodtemplarna Redaktör C J och det saliga förhållandet 1 E3m- 
Engvall valdes till ordförande, pastor woodforsamlingen som Herren genom 
Carl Anderson till sekreterare och församlingens lärare till dels och av 
Chas J. Sandberg till kassör t denna nåd låtit komma oss"tlll del. Och de 
komité Komiténs uppgift är att med uttalade även sitt tack till mrs Ja
anledning av det förestående ref eren 1 robsen for den självuppoffring som 
dum i nykterhetsfrågan bedriva ett varit hennes del 1 hemmet i dagar och 

' upplysnings- och agi ta t ion sar bet* år som runnit. Mr. Fred Nelson upp-

Besok den stora Göteborgs- 
utetlllhingen den 8de

Maj—-30 SepL

40 aeres som Ix tesmark Re- 
senaste höst 

Mycket rimliga
Jnder Mansföreningens auspicier.

SOLOISTER:
Miss Eva Stewart—Piano 
Mrs. W. McLandress—Sång^ 
Mr Victor L Seott—Sång 
Mr. James Gowler—Violin 
Mr. Kuczer—Violin 
Mr. Chas. Drew—Sång 
Miss Alice Drew—Sång 
Körsång—Zions församlingsk Jr 

FESTTALARE:
Pastor Pontus Peterson 

från Kenora. Ont.
ALLA VÄLKOMNA!

Inträde: Äldre 50©*. barn 25c.

H0WATT & H0WATT
H A. DANGERFIELD,

Tel. A9007
Advokater A Solicltörer.AMERIKA BILJETTER från

Sverige utstailas till alla städer 
1 Canada. 
närmaste lokalagvnt eller till

Winnipeg, Man.W. A. McKMGHT! medan en del av systrarna togo hu- 
nykterhetskampanj- Sets kök i besittningv och där. somHanvand Eder tijl Fondmäklare och Lån

Wetoskiwin, Alberta.
Scandinavian-American Line

ATT HYRA123 So. 3rd SL» Minneapolla, Minn. 
— eller — JACKSON BROS. Våning om tre rum att hyra 

genast Centralt belägen. Elek 
triakt ljus. gasspis, hett vat
ten. badrum och alla bekväm
ligheter. Vidare underrättelse

8VEN8KA CANADA-TIDNIN.
GENS KONTOR 

325 Logan Ave. Telefon A9011

P. M. Dahl S.S. Agency SpecieUt uppmärksammas postorders. 
Jovelerar- och Guldsmedsaffär. 

UR, och JUVELREPARATIONER.

325 Logan Ave., Winnipeg, Man. Första oeh tredje tofsdagsaftoaaa 1

9962 Jasper Ave., East 
TeL 1747, Edmonton, Alta.WALTER BELYEA A C0.

För att tillförsäkra sig fred stärker 
nu Ryssland sitt försvar, enligt vad 
krigsminister Trotzky i dagarna för
klarat

BY GGN ADS A RTIKL A R
• ISHOPRIC STUCCO BOARD and 

B1SHOPRIC INOESTRUCTIBLE 
STUCCO.

COLOUREO STONE OASH
90 Lo*bard St. Winnipeg

igdowmflkrsElagsBs möts.
Under denna verka:
Konfirmationsklassen mötef* på ons

dagskvällen kl. 7.30 1 prästgården.
Freja föreningen möter på torsdsgs- 
kvållen kl. 8, på inbjudan av miss 
Mildred Hanson. 803 Dudley Ave Alla 
medlemmar och vänner äro hjärtligt 
Inbjudna tQl detta möte! Körövning 
kl. 7.30 och den gemensamma koren 
kl. 8. Nästa sondag: Högmässa kl. 
10.30 Denna gudstjänst bliver en 
högmässogudstjänst för söndagssko
lan. då hela söndagsskolan kommer 
att vara närvarande. Kommen därför

Doyle, Co*tigan A Co.
Advokater, jurldleke ombud, 

notarier, etc.
Telefon A1*13.

M* »eaeereet Sid*. Porta*• Ave. 
Winnipeg, Man.

I bland skandinaverna I Manitoba. men , läste ett sv honom författat poem för 
i Winnipeg i första hand Detta skall tillfället vom mottogs med dånande 
ske. beslöt komitén, genom sprid handklappningar 
ning av litteratur 1 ämneL genom ar »vnt överräcktes åt födelsedags be
tt klar i våra skandinaviska tidningar net. Sedan “J. J " hade avslutat ett 
och genom offentliga möt eds hållan inspirerande tal till de närvarande, 
de. Det första motat skall hållas son gjorde man sig till godo av de under- 
dagen den 29 april kl. 3 ejn. I mis- i bara och mångfaldiga godsakerna 
•*looskyrkan på Logan Ave. Det an- som systrarna framdukat. Nära mtd 
dra i baptistkyrkan, samt ett i Seott natt skildes vi åt, efter att hava tfll- 
Memorisl Hall. troligen sondagen den bringat en kvåll, som för trevnad och

c kön gemenskap,'kent skall glömmas.

RYSK MASSAGE
Specialister I förlamning, förkyl
ning, rheumatiem, nervösa sjuk
domar, huvudvärk och förstoppning. 

HELEN EDEL-BOLOWEV, 
AND. MITCHELL 

304 Fsshion Craft B4dg. 
Telefon N9661

Mottagnidsstidor: 9—18 fm . 
1—7 s m

Sex kolonner av fri statens trupper 
genomsöka nu bergen 1 Tipperary för 
att infånga Eamonn de Valera. Dan 
Breen och andra republikanska le
dare.

En värdefull pre-

O. BRANDT
SKOMAKKRLAFFXB
313 L*c*b Ave.

-Cripen »•**- tillverk* pt

Grekland har beslutat attt ej betsla 
ett dugg av indem nitet en till Turkiet, 
och om Turkiet yrkar därpå, kommer 
Grekland ej att underteckna freda-
traktaten.

/
f *Ved ti ej kanas föret* år. har stor

ken alltid IInner nt vilka familjer ton 
ligsa efter med afnn hyror och ipeee- 
ri räkningar.

Hårde tider *ro endast Intervaller 
mellan perioder av normal tlDvåzt.3 juni. t

v.
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